АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2014 г.   №  9
с. Батурино

Асиновский район

Томская область

Об утверждении  Плана природоохранных мероприятий

по Батуринскому сельскому поселению на 2014 год
           В соответствии со ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения качества окружающей среды и здоровья населения на территории Батуринского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План природоохранных мероприятий по Батуринскому сельскому поселению на 2014 год согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      В.В. Ефремов